



De flesta deltagarna stationerade sig i tävlingsområdets närhet av E12:an där fiskarna bevisligen nappade som bäst.

Foto: ÅKE RUNNMAN

Roger bäst i premiären av Lyckselenappet

LYCKSELE. Premiärupplagan av Lyckselenappet i pimpelfiske såg Roger Eriksson från Skellefteå triumfera med fler än 100 fiskar vägandes totalt 5 734 gram.

– Fiske e livet, utbrast fiskeentusiasten Roger Eriksson glatt när hans seger offentliggjordes efter det, trots den kraftiga blåsten, lyckade arrangemanget.

Lycksele kommun tillsammans med SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) och Lycksele Fiskevårdsområde såg till så att det på lördagen för första gången sedan 2007 genomfördes en pimpeltävling i centrala Lycksele där solen inramade det hela, men också en mycket kraftig vindstyrka. Dryga hundratalet fiskare kom till start med vilket arrangörerna var belåtna.

Belåtna var även merparten av de deltagande pimpelfiskarna då fiskarna där nere på djupet var riktigt på hugget.

– Det var ett överraskande bra fiske och det är ju oerhört viktigt och roligt, sen var det också ett mycket bra arrangemang, menade Roger Eriksson från Skellefteå som är en riktig erfaren fiskare och det inte minst

vad gäller vinterns pimpelvariant.

– Jag har varit med länge och har sedan 1980-talet som något av ett mål att vinna en tävling per år. Något jag faktiskt lyckats med och det är det inte många som klarar av, du vet, det är tuff konkurrens.

Nu hade Roger redan tidigare vunnit en tävling denna vinter. Detta på självaste nyårsafton(!), Nyårs-pimpeln på Ursviksfjärden.

Den här dagen kom Rogers andra seger för vintern då han drog upp totalt 5 734 gram fördelat på abborrar i början och...

– Sen blev det mest mörkt. Jag var vaken hela tiden och flyttade mig när folk började borra i närheten och skrämde bort fisken, det var riktigt roligt i dag, summerade

Roger som dock inte hade någon buslätt resa till sin plats överst på prispallen vilket belönades med 5 000 trevliga kronor.

Det var faktiskt ytterligare fyra deltagare som fick mer än fem kilos fångst.

Två blev Sven Taflin från Umeå med 5 313 gram följd av Mattias Markström, Skellefteå, 5 245, Tommy Svanefjord, Vännäs, 5 133 och Torleif Söderlund, Örträsk, 5 008.

– Det är, som sagt, tuff konkurrens i tävlingar likt denna, menade Roger som inte bara har "Fiske e livet" som något av sitt ordspråk utan även:

– Jag brukar även köra med; Lycka är att få napp, skrattade segraren i Lyckselenappets vuxenklass. Skrattade kunde också

Bruno Forsman från Vinliden göra då han fick Folkbladets Hederspris för tävlingens Minsta Fisk.

Barnklassen lockade ett drygt 20-tal deltagare och även här var fiskelyckan riktigt god.

Vann gjorde Emil Lindberg från Åsele som drog upp 777 gram vilket var värt en 1 000-lapp i förstapris och givetvis även en medalj precis som alla deltagare i denna klass fick.

Hur många fiskar fick du? – Jag tror det var ungefär 20, sa Emil och fortsatte: – Jag brukar inte tävla så mycket, men var i alla fall trea i Åselenappet för två vintrar sedan.

Denna dag vann Emil barnklassen i premiärupplagan av Lyckselenappet.

GUNNAR ERIKSSON



Lyckselenappets barnklass vanns av Emil Lindberg från Åsele.



Roger Eriksson från Skellefteå vann premiärupplagan av Lyckselenappet i pimpelfiske. Detta efter att på två tävlingstimmar dragit upp fler än 100 fiskar totalt vägandes 5 734 gram.



Över 100 deltagare kom till premiärupplagan av pimpelfiske-tävlingen Lyckselenappet med tävlingscentrat beläget invid E12:an vid Vintervägen över Umeälven i centrala Lycksele.